[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2019 года                                                                                                        № 21

О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Полноват от 12 ноября 2014 года № 35
 В соответствии со статьей 12 Налогового кодекса Российской Федерации                 от 31 июля 1998 года № 146-ФЗ  Совет депутатов сельского поселения Полноват                р е ш и л:
1. Внести в приложение «Положение о налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения Полноват» к решению Совета депутатов сельского поселения Полноват от 12 ноября 2014 года № 35 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения Полноват» следующие изменения:
1) раздел 2 «Налогоплательщики», раздел 3 «Объекты налогообложения»,                   раздел 4 «Порядок определения налоговой базы исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», раздел 5 «Налоговый период» признать утратившими силу;

2) абзац первый пункта 6.1 раздела 6 «Налоговые ставки» изложить в следующей редакции:

«6.1. Установить налоговые ставки в следующих размерах:».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Полноват».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Полноват

              Л.А. Макеева